
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 
2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

ARA SINAV PROGRAMI

PROGRAMI / BÖLÜMÜ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ ✓ Arasınav Mazeret
Yıl Sonu Ek Sınav

ABD/ASD/BİLİM DALI OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ  Bütünleme

SINIF DERSİN ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ ÖĞRETİM ELEMANI ADI ve SOYADI

1.SINIF
GKS (Siteden Sınav Saatini Kontrol Ediniz) 17 Nisan 2021 Cumartesi
ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II 17 Nisan 2021 Cumartesi 09.00 Dr. HALİT EKEN
YABANCI DIL II 24 Nisan 2021 Cumartesi 13.00
EĞİTİM SOSYOLOJİSİ 24 Nisan 2021 Cumartesi 11.00 Doç. Dr.  NACİ KULA
TÜRK DİLİ II 25 Nisan 2021 Pazar 17.00 Öğr. Gör. BERRİN SARITUNÇ
EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 25 Nisan 2021 Pazar 11.00 Prof. Dr. REŞAT PEKER
ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE GELİŞİM 18 Nisan 2021 Pazar 09.00 Dr. Ögr. Üyesi MERAL TANER DERMAN
BEBEKLİK DÖNEMİNDE GELİŞİM 18 Nisan 2021 Pazar 17.00 Dr. Ögr. Üyesi ELVAN ŞAHİN ZETEROĞLU

1.SINIF İ.Ö. 
GKS (Siteden Sınav Saatini Kontrol Ediniz) 17 Nisan 2021 Cumartesi
ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II 17 Nisan 2021 Cumartesi 09.00 Dr. HALİT EKEN
YABANCI DIL II 24 Nisan 2021 Cumartesi 13.40
EĞİTİM SOSYOLOJİSİ 24 Nisan 2021 Cumartesi 11.00 Doç. Dr.  NACİ KULA
TÜRK DİLİ II 25 Nisan 2021 Pazar 17.00 Öğr. Gör. BERRİN SARITUNÇ
EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 25 Nisan 2021  pazar 11.00 Prof. Dr. REŞAT PEKER
ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE GELİŞİM 18 Nisan 2021 Pazar 09.00 Dr. Ögr. Üyesi MERAL TANER DERMAN
BEBEKLİK DÖNEMİNDE GELİŞİM 18 Nisan 2021 Pazar 17.00 Dr. Ögr. Üyesi ELVAN ŞAHİN ZETEROĞLU

2.SINIF
MBS(Siteden Sınav Saatini Kontrol Ediniz) 17 Nisan 2021 Cumartesi
GKS (Siteden Sınav Saatini Kontrol Ediniz) 17 Nisan 2021 Cumartesi
ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 18 Nisan 2021 Pazar 14.00 Öğr.Gör. UĞUR AVCI
ÇOCUK VE MEDYA 18 Nisan 2021 Pazar 11.00 Öğr. Gör. MURAT ÇIRPAN
ERKEN ÇOCUKLUKTA MÜZİK  EĞİTİMİ 19 Nisan 2021 Pazartesi 18.00 Öğr.Gör. T.ERDEM GEDİKLİ
ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİNDE DRAMA 19 Nisan 2021 Pazartesi 19.00 Dr. Ögr. Üyesi ELVAN ŞAHİN ZETEROĞLU
TÜRK KÜLTÜRÜNDE AİLE VE ÇOCUK 20 Nisan 2021 Salı 17.00 Doç. Dr. GÖNÜL ONUR SEZER
ÇOCUKTA HAREKET GELİŞİMİ 20 Nisan 2021 Salı 19.00 Öğr.Gör. TURGAY SABUNCUOĞLU
ERKEN ÇOCUKLUKTA OYUN GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ21 Nisan 2021 Çarşamba 18.00 Doç.Dr. PINAR BAĞÇELİ KAHRAMAN
ERKEN ÇOCUKLUKTA DİL VE KAVRAM GELİŞİMİ 21 Nisan 2021 Çarşamba 19.00 Dr. Ögr. Üyesi MERAL TANER DERMAN
ERKEN ÇOCUKLUKTA YARATICILIK VE YARATICI ÇOCUK ETKİNLİKLERİ24 Nisan 2021 Cumartesi 10.00 Öğr. Gör. MURAT ÇIRPAN
ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 24 Nisan 2021 Cumartesi 18.00 Öğr. Gör. MURAT ÇIRPAN
ERKEN ÇOCUKLUKTA RİTİM, DANS VE ORFF EĞİTİMİ25 Nisan 2021  Pazar 10.00 Öğr.Gör. T.ERDEM GEDİKLİ

2.SINIF İ.Ö.
MBS(Siteden Sınav Saatini Kontrol Ediniz) 17 Nisan 2021 Cumartesi
GKS (Siteden Sınav Saatini Kontrol Ediniz) 17 Nisan 2021 Cumartesi
ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 18 Nisan 2021 Pazar 14.00 Öğr.Gör. UĞUR AVCI
ÇOCUK VE MEDYA 18 Nisan 2021 Pazar 11.00 Öğr. Gör. MURAT ÇIRPAN
ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİNDE DRAMA 19 Nisan 2021 Pazartesi 09.00 Dr. Ögr. Üyesi ELVAN ŞAHİN ZETEROĞLU
ERKEN ÇOCUKLUKTA MÜZİK  EĞİTİMİ 19 Nisan 2021 Pazartesi 11.00 Öğr.Gör. T.ERDEM GEDİKLİ
TÜRK KÜLTÜRÜNDE AİLE VE ÇOCUK 20 Nisan 2021 Salı 09:00 Doç. Dr. GÖNÜL ONUR SEZER
ÇOCUKTA HAREKET GELİŞİMİ 20 Nisan 2021 Salı 11.00 Öğr.Gör. TURGAY SABUNCUOĞLU
ERKEN ÇOCUKLUKTA DİL VE KAVRAM GELİŞİMİ 21 Nisan 2021 Çarşamba 09.00 Dr. Ögr. Üyesi MERAL TANER DERMAN
ERKEN ÇOCUKLUKTA OYUN GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ21 Nisan 2021 Çarşamba 11.00 Doç.Dr. PINAR BAĞÇELİ KAHRAMAN
ERKEN ÇOCUKLUKTA YARATICILIK VE YARATICI ÇOCUK ETKİNLİKLERİ24 Nisan 2021 Cumartesi 10.00 Öğr. Gör. MURAT ÇIRPAN
ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 24 Nisan 2021 Cumartesi 18.00 Öğr. Gör. MURAT ÇIRPAN
ERKEN ÇOCUKLUKTA RİTİM, DANS VE ORFF EĞİTİMİ25 Nisan 2021  Pazar 10.00 Öğr.Gör. T.ERDEM GEDİKLİ

3.SINIF
MBS(Siteden Sınav Saatini KontrolEdiniz) 17 Nisan 2021 Cumartesi
GKS (Siteden Sınav Saatini Kontrol Ediniz) 17 Nisan 2021 Cumartesi
EĞİTİMDE AHLAK VE ETİK 24 Nisan 2021 Cumartesi 12.00 Doç. Dr.  NACİ KULA
SINIF YÖNETİMİ 24 Nisan 2021 Cumartesi 16.00 Doç. Dr. GÖNÜL ONUR SEZER
ÇOCUK VE MEDYA 18 Nisan 2021 Pazar 11.00 Öğr. Gör. MURAT ÇIRPAN
ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİ ÇEVRE EĞİTİMİ 18 Nisan 2021 Pazar 15.00 Doç. Dr. HATİCE ZEYNEP İNAN 
ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİ EDEBİYATI 19 Nisan 2021 Pazartesi 17.00 Doç.Dr. PINAR BAĞÇELİ KAHRAMAN
TÜRK KÜLTÜRÜNDE AİLE VE ÇOCUK 20 Nisan 2021 Salı 17.00 Doç. Dr. GÖNÜL ONUR SEZER
ÇOCUKTA HAREKET GELİŞİMİ 20 Nisan 2021 Salı 19.00 Öğr.Gör. TURGAY SABUNCUOĞLU
ERKEN ÇOCUKLUKTA RİTİM, DANS VE ORFF EĞİTİMİ25 Nisan 2021  Pazar 10.00 Öğr.Gör. T.ERDEM GEDİKLİ
ÇOCUK RUH SAĞLIĞI 25 Nisan 2021 Pazar 16.00 Prof. Dr. HANDAN ASUDE BAŞAL

3.SINIF İ.Ö. 
MBS(Siteden Sınav Saatini Kontrol Ediniz) 17 Nisan 2021 Cumartesi
GKS (Siteden Sınav Saatini Kontrol Ediniz) 17 Nisan 2021 Cumartesi
EĞİTİMDE AHLAK VE ETİK 24 Nisan 2021 Cumartesi 12.00 Doç. Dr.  NACİ KULA
SINIF YÖNETİMİ 24 Nisan 2021 Cumartesi 16.00 Doç. Dr. GÖNÜL ONUR SEZER
ÇOCUK VE MEDYA 18 Nisan 2021 Pazar 11.00 Öğr. Gör. MURAT ÇIRPAN
ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİ ÇEVRE EĞİTİMİ 18 Nisan 2021 Pazar 15.00 Doç. Dr. HATİCE ZEYNEP İNAN 
ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİ EDEBİYATI 19 Nisan 2021 Pazartesi 10.00 Doç.Dr. PINAR BAĞÇELİ KAHRAMAN
TÜRK KÜLTÜRÜNDE AİLE VE ÇOCUK 20 Nisan 2021 Salı 09:00 Doç. Dr. GÖNÜL ONUR SEZER
ÇOCUKTA HAREKET GELİŞİMİ 20 Nisan 2021 Salı 11.00 Öğr.Gör. TURGAY SABUNCUOĞLU
ERKEN ÇOCUKLUKTA RİTİM, DANS VE ORFF EĞİTİMİ25 Nisan 2021  Pazar 10.00 Öğr.Gör. T.ERDEM GEDİKLİ
ÇOCUK RUH SAĞLIĞI 25 Nisan 2021  Pazar 16.00 Prof. Dr. HANDAN ASUDE BAŞAL

4.SINIF
TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ VE OKUL YÖNETİMİ 18 Nisan 2021 Pazar 12.00 Prof. Dr. ÖMER DÜZBAKAR 
KÜLTÜREL ÇEVRE VE ÇOCUK 18 Nisan 2021 Pazar 10.00 Doç. Dr. GÖNÜL ONUR SEZER
ARAŞTIRMA PROJESİ 22 Nisan 2021 Perşembe 21.00
İLKÖĞRETİME HAZIRLIK VE İLKÖĞRETİM PROGRAMLARI24 Nisan 2021 Cumartesi 09.00 Doç. Dr. NALAN KURU 
İLKÖĞRETİME HAZIRLIK ETKİNLİKLERİ 25 Nisan 2021  Pazar 15.00 Doç. Dr. NALAN KURU 

4.SINIF İ.Ö.
TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ VE OKUL YÖNETİMİ 18 Nisan 2021 Pazar 12.00 Prof. Dr. ÖMER DÜZBAKAR 
KÜLTÜREL ÇEVRE VE ÇOCUK 18 Nisan 2021 Pazar 10.00 Doç. Dr. GÖNÜL ONUR SEZER
ARAŞTIRMA PROJESİ 22 Nisan 2021 Perşembe 21.00
İLKÖĞRETİME HAZIRLIK VE İLKÖĞRETİM PROGRAMLARI24 Nisan 2021 Cumartesi 09.00 Doç. Dr. NALAN KURU 
İLKÖĞRETİME HAZIRLIK ETKİNLİKLERİ 25 Nisan 2021  Pazar 15.00 Doç. Dr. NALAN KURU 
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